



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Culture Box ApS

Kronprinsessegade 54, st., 1306 København K

CVR-nr. 28 29 24 57

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: a1a907utwKS251619786

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

Loke Sander Dagfinn Busch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Culture Box ApS Kronprinsessegade 54, st. 1306 København K
	CVR-nr.: 28 29 24 57
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Loke Sander Dagfinn Busch
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Treasure Tree Holding ApS, Tårnby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive musikspillested, kulturhus og udlejning af kursuslokaler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.324 t.kr. mod 9.754 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.122 t.kr. mod 2.725 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

I 2024 vil vi fortsætte vores høje aktivitets- og ambitionsniveau. Vores mål om fortsat at være det førende spillested for elektronisk musik er uændret, og vi fortsætter derfor med at investere i vores organisation og venue. Vi går ikke på kompromis med kvalitet af lyd, lys, artister, sikkerhed mv. Med denne tilgang forventer vi at kunne fortsætte 2024 med højt publikumsantal og høj koncertaktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	9.323.698	9.754
1 Personaleomkostninger	-6.456.605	-6.087
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.144	-144
Driftsresultat	2.719.949	3.523
Andre finansielle indtægter	5.530	14
Øvrige finansielle omkostninger	-4.400	-26
Resultat før skat	2.721.079	3.511
2 Skat af årets resultat	-599.382	-786
Årets resultat	2.121.697	2.725
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.205.890	2.500
Overføres til overført resultat	0	225
Disponeret fra overført resultat	-84.193	0
Disponeret i alt	2.121.697	2.725



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	700.504	675
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>700.504</u>	<u>675</u>
Deposita	198.478	185
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>198.478</u>	<u>185</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>898.982</u>	<u>860</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	245.653	190
Varebeholdninger i alt	<u>245.653</u>	<u>190</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.102	11
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	787.297	564
Andre tilgodehavender	1.372.605	728
Periodeafgrænsningsposter	94.242	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.290.246</u>	<u>1.303</u>
Likvide beholdninger	3.070.610	5.262
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.606.509</u>	<u>6.755</u>
Aktiver i alt	<u>6.505.491</u>	<u>7.615</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	92.500	93
Overført resultat	1.000.000	1.084
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.205.890	2.500
Egenkapital i alt	3.298.390	3.677
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	63.700	125
Hensatte forpligtelser i alt	63.700	125
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	75
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	75
Gæld til pengeinstitutter	348.483	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.052	248
Selskabsskat	660.682	781
Anden gæld	1.897.184	2.649
Periodeafgrænsningsposter	45.000	60
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.143.401	3.738
Gældsforpligtelser i alt	3.143.401	3.813
Passiver i alt	6.505.491	7.615

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	92.500	1.084.193	2.500.000	3.676.693
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.193	2.205.890	2.121.697
	92.500	1.000.000	2.205.890	3.298.390



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.102.885	5.713
Pensioner	215.719	243
Andre omkostninger til social sikring	138.001	131
	6.456.605	6.087
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	15
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	660.682	781
Årets regulering af udskudt skat	-61.300	5
	599.382	786
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		31/12 2023 t.kr.
Leasingforpligtelser		16
Andre eventualforpligtelser		300
Eventualforpligtelser i alt		316

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Treasure Tree ApS, CVR-nr. 40 00 10 42, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


